
 

 

 

Capaccio Paestum, 06/03/2020 

 

Alla Comunità Scolastica 

dell’I.C. “C. Carducci” 

Capaccio Capoluogo 

 

Agli Atti 

 

All’Albo - Sito web 

 

 

Oggetto: Disposizioni e raccomandazioni su modalità di didattica a distanza. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.L. n. 6 del 23/02/2020 recante misure urgenti in materia di contenimento e 

gestione dell’emergenza epidemiologica da COVID-19; 

 

VISTO il decreto PCM del 04/03/2020 recante ulteriori disposizioni attuative 

 

DISPONE 

 

che i docenti forniscano ogni utile supporto didattico alla promozione degli apprendimenti 

degli alunni attraverso l’Area dedicata del Registro elettronico. 

 

RACCOMANDA 

 

ad alunni e famiglie di consultare quotidianamente, a partire da Lunedì 9 marzo c.a., l’area 

dedicata “BACHECA” del Registro elettronico e il Sito Web dell’Istituto 

(www.iccapacciocapoluogo.edu.it). 

  

 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                 Dott.ssa Silvana Pepe 
                                                                                                                                         (firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi D.lgs.39/93, art.3,c.2) 

 

________________

________________ 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO CAPACCIO CAPOLUOGO 

“COSTABILE CARDUCCI” 

Piazza Orologio, 12 - 84047 Capaccio (SA) – Tel/Fax  0828.821040 
C.M.:  SAIC8AY00L – C. F.: 90021760658 

 
  

E-mai / SAIC8AY00L@ISTRUZIONE.IT   capaccioprimo@libero.it     

PEC:  SAIC8AY00L@PEC.ISTRUZIONE.IT    WEB: www.iccapacciocapoluogo.gov.it  

mailto:SAIC8AY00L@ISTRUZIONE.IT
mailto:capaccioprimo@libero.it
mailto:SAIC8AY00L@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.iccapacciocapoluogo.gov.it/



